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struioni gy vy
0 E?ar:::zl;l/(i)ag)dei Boschi, Dx su Viale Kennedy,Semaforo a Sx su Viale Luigi 8.00 9.00
3,4 3,4 |Alla rotonda Sx indicazioni per Cerro Maggiore
4,4 1 Dx su Via Duca di Pistoia
5,3 0,9 |Cantalupo Dx indicazioni per Origgio
8,4 3,1 |Origgio Alla 2" rotonda dx sottopasso autostradale
9,4 1 Rotonda Sx, allo Stop Sx subito a Dx indicazioni per Saronno
9,9 0,5 Semaforo Sx, Semaforo Sx su SS233 Saronno, Gerenzano
15,8 5,9 rotonda Dx indicazioni per Como su SP33
17,2 1,4 Turate SP33
9 1 49 Lomazzo rotonda a Sx , quindi dirigersi subito verso DESTRA su SP30 indicazioni x
’ ’ Como
25,8 3,7 |Cadorago semaforo a Dx, quindi dirigersi subito verso SINISTRA su Via Garibaldi
26,4 0,6 Sottopasso ferroviario e rotonda a SX
28,4 2 Fino Mornasco al Semaforo a Sx su SS35 indicazioni x Como
31,5 3,1 Dopo Portichetto Rotonda a Sx per Grandate
33,3 1,8 Allarotonda a dx Indicazioni per San Fermo
33,7 0,4 Attenzione alla rotonda a Sx indicazioni x Como
34,7 1 Alle rotonde seguire indicazioni per San Fermo
37,3 2,6 San Fermo della Battaglia Dx indicazioni Como su SP17
39,5 2,2 |Alla 1~ rotonda Dritto alla 2” rotonda a dx in discesa verso Como
41 1,5 Como a Sx in Via Cernobbio indicazioni per Cernobbio
43,8 2,8 |Cernobbio indicazione x Moltrasio SP71
45,8 2 Moltrasio a Dx indicazioni per Laglio
54,9 9,1 |Brienno SS340 a Dx (Evitare Galleria)
59 4,1 Argegno indicazioni x Menaggio su SS340
72 13 |Menaggio a Dx indicazioni Menaggio centro-Lungolago (no galleria)
73 1 Menaggio seguire indicazioni per Porlezza-Lugano
75,8 2,8 Alla Frazione Croce Controllo e Ristoro 10.15 13.00
84,3 8,5 |Presso Porlezza, rimanere su SS340 [Via Ceresio] (Ovest)
85 0,7 |Porlezza sul lago a Dx Indicazioni per Lugano su SS340
93,5 8,5 |Dogana Ingresso in Svizzera
99,5 6 Lugano verso Dx obbligatoria
99,8 0,3 |Semaforo a Sx indicazioni per Lugano Centro-Transito
100,1 0,3 Semaforo a Sx indicazioni per Palazzo congressi-Casino-Lungolago pedonale
1015 14 Sul Iur.1g'olago di Lugano Attenzione a Dx indicazioni Ponte Tresa su Via Antonio
Adamini
102,1 0,6 |Seguire indicazioni Ponte Tresa-Agno
106,3 4,2 Agno, attenzione binari indicazioni per Ponte Tresa su 398
110 3,7 |Attenzione Binari in Diagonale pericolosi
111 1 Ponte Tresa, Dogana ingresso in Italia
111,3 0,3 |Ponte Tresa, a Dx su SP61 seguire indicazioni per Luino




115,7 4,4 Cremenaga, su SP61
122,5 6,8 |Luino, attenzione binari seguire indicazioni per Laveno
123,3 0,8 |Luino sul lago a Sx indicazioni per Laveno
124,7 1,4 Germignaga a dx indicazioni per Laveno sulla SP69
128,5 3,8 | Porto Valtravaglia su SP69
132,7 4,2 | Attenzione Girare a SINISTRA indicazioni S.Antonio
133,8 1,1 Seguire indicazioni S.Antonio su SP7

138 4,2 Passo Sant'Antonio, Controllo e Ristoro 12.10 17.15
138,5 0,5 |Seguire indicazioni Arcumeggia su SP7
141,1 2,6 |Arcumeggia, su SP7
144,6 3,5 |Casalzuigno, a Sx su SS394 indicazioni per Luino
149,5 4,9 | Rancio Valcuvia Girare a Dx su SP62 indicazioni per Varese
155,9 6,4 |Brinzio, su SP62 indicazioni per Varese
162,4 6,5 |Varese Attenzione girare a Sx, indicazioni Cimitero su Via Mulini Grassi
164,6 2,2 |Girare a Dx sulla SS233 subito alla rotonda a Sx indicazioni per Malnate/Como
171,2 6,6 Seguire indicazioni per Como/Malnate su SS342
172,3 1,1 Malnate restare su SS342
174,5 2,2 |Girare a DESTRA indicazioni x Vedano olona sottopasso ferroviario

175 0,5 |Attenzione alla rotonda girare a Sx su SP46
176,8 1,8 Vedano Olona su SP46 indicazioni per Venegono sup.
177,3 0,5 |Attenzione binari
179,8 2,5 |Venegono Superiore, su SP2 indicazioni per Venegono inf.
1811 13 Venegono Inf. alla rotonda prendere la SECONDA uscita per sottopasso

’ ’ ferroviario su SP2
182,2 1,1 Alla rotonda dritto indicazioni Lonate Ceppino su SP2
185,4 3,2 |Lonate Ceppino semaforo a Sx indicazioni per Gorla
185,6 0,2 |Girare a Dx indicazioni Gorla Maggiore
187.6 5 Allo Stop Girare a Sx e subito alla rotanda a Dx indicazioni Gorla Maggiore su
SP19
190,7 3,1 |Gorla Maggiore rimanere su SP19 indicazioni Marnate
194,1 3,4 |Gorla Minore rimanere su SP19 indicazioni Marnate/Castellanza
196,9 28 Castellanza dopo sottopasso autostradale girare a Sx su Via ltalia indicazioni per
Legnano

198,1 1,2 | Semaforo dritto su Via Antonio Locatelli
198,5 0,4 |Legnano girare a Sx su SS33

202 3,5 San Vittore Olona rimanere su SS33
203,8 1,8 Parabiago rotonda girare a Dx su Via Filarete
204,3 0,5 |Alla rotonda dopo ponte dell'Olona girare a Sx su Viale Unione

205 0,7 |Alla rotonda dritto su Viale Unione
205,7 0,7 |Prima del ponte del canale Villoresi girare a Dx su Via Europa
206,7 1 Allo Stop girare a Sx su Via Santa Maria
208,3 1,6 Nerviano dopo Semaforo girare a Sx su Via dei Boschi
208,7 0,4 Arrivoin Via dei Boschi Nerviano 14.30 21:30




